
 

UCHWAŁA Nr XX/116/2017 

RADY GMINY PACYNA 

 z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego 

 

Na podstawie art. 6, ust. 1 i 2, art. 7 ust. 1 pkt 8 i 15, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 

935), art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1610), w 

związku z  art. 71 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2017 r., poz. 1332) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.  Wyraża  się  zgodę  na  zmianę  sposobu  użytkowania  obiektu budowlanego - lokalu  o pow. 

68,90 m2  położonego w Pacynie przy ul.  Kopycińskiego 5 / 1, znajdującego się w budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących z celów mieszkalnych na cele użytkowe (statutowe) Zespołu. 

2.  Lokal, o którym mowa w § 1 ust. 1, wyłącza się z gminnego zasobu mieszkaniowego. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


